受付番号

	業者番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※上三川町記入欄

令和7(2025)･8(2026)年度
上三川町入札参加資格審査申請書

（物品・役務）

商号または名称：

様　式　１

　令和7(2025)･8(2026)年度　入札参加資格審査申請書【物品・役務】

　令和7(2025)･8(2026)年度において上三川町で行なわれる物品製造･販売及び業務委託（役務）に係る競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請いたします。　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　令和　　年　　月　　日　　　上三川町長　星　野　光　利　　様
	受任者の有無
	有　・　無

	代表者印

	使用印の届けは不要です

	商号又は名称

	フ　リ　ガ　ナ

	代表者職名

	代表者氏名

	フ　リ　ガ　ナ

	郵便番号

	所在地

	電話番号

	FAX番号

	【申請担当者 ※申請内容の確認先】

	所属部署

	担当者名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

※以下は支店等に受任する場合のみ記入
【支店等】
	支店等名称

	代表者職名

	代表者名

	フ リ ガ ナ

	郵便番号

	所在地

	電話番号

	FAX番号

様　式　１－１

【入札に参加を希望する業種】
	大　分　類
	小　分　類
	営業品目（業務内容）等

	符号
	項　　目
	番号
	項　　目

１．　入札に参加を希望する業種を選び、業種分類表より分類ごとに記入してください。
なお、入札に参加を希望できる業種の上限は、業種区分表の小分類で５業種までとなります。

２．　申請時の直前２年間のそれぞれに業務（売上）実績のない業務は、入札に参加を希望することはできません。

様　式２

経営規模等総括表
	申請者商号又は名称

１．営業年数等
	創　　　　業
	現組織へ変更
	営　業　年　数
	上三川町との取引年数

	年
	年
	年
	年

※　取引年数については、上三川町との取引年数を記入すること。

２．営業概要等
	従業員数
（経営者も含む）
	技術関係職員
	事務関係職員
	工員・作業員等
	合　　　　　計

	人
	人
	人
	人

様　式３
実　　　績　　　調　　　書

（種　類）
	発　注　者
	内　　　　　　容
	契約日
	本件が属する営業年度
	契約金額

	　　　　年　　月
	　　　　年
	千円

１．この表は、直前２年間のそれぞれの年度における主なものについて、希望する業種ごとに記載してください。
２．下請については、「発注者」の欄に元請負業者名を記載し、「内容」の欄には下請名を記載してください。
３．「本件が属する営業年度」欄には年度（申請者における営業年度）を記載してください。申請要件である２年間の業務実績があるかの判断材料とします。

様　式　１－１記　載　例

【入札に参加を希望する業種】
	大　分　類
	小　分　類
	営業品目等

	符号
	項　　目
	番号
	項　　目

	Ａ
	事務用機器、紙、文具類
	２
	ＯＡ機器
	パソコン、ワープロ、パッケージソフト、プリンタ、スキャナ、OA周辺機器

	Ｃ
	電気器具、カメラ類
	４
	カメラ、フィルム
	デジタルカメラ

様　式３小分類それぞれに作成することが必要
様式３は、様式１－１に記載した

実　　　績　　　調　　　書直近の2年度分が記載されていること

※会計年(決算時期)の関係で
5年、6年になる場合もあります

（種　類）　２　ＯＡ機器

	発　注　者
	内　　　　　　容
	契約日
	本件が属する営業年度
	契約金額

	上三川商事
（株）
	パソコン
	令和〇年〇月
	令和〇年
	２１０千円

	上三川町
	プリンタ、他
	令和〇年〇月
	令和〇年
	１，２６０千円

	(株)本郷工業
	パソコン
	令和〇年〇月
	令和〇年
	１８９千円

	上三川町
	スキャナ
	令和〇年〇月
	令和〇年
	５２５千円

	明治建設(株)
	パソコン・プリンタ
	令和〇年〇月
	令和〇年
	３１５千円

様　式４　　※役務のみ（物品は必要ありません）

技術関係職員名簿

	氏　　　　名
	年　齢
	法令等に基づく資格・免許等
	主な業務経歴

	名　　　　称
	取得年月日

１．希望業種「役務」における法令等に基づく資格・免許等の取得者について記載してください。
２．希望業種が複数の場合には、業種区分ごとに記載してください。
別記様式

受　　　付　　　票

申請者

　　　　商号または名称
　　　　所在地
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　※以下は上三川町が記入します

令和7(2025)・8(2026)年度上三川町入札参加資格審査申請書を受付いたしました。

	分　　類
	受付番号
	有効期間

	□
	建設工事

	令和7(2025)年4月1日から令和9(2027)年3月31日まで

	□
	建設コンサル

	令和7(2025)年4月1日から令和9(2027)年3月31日まで

	□
	物品役務

	[bookmark: _GoBack]令和7(2025)年4月1日から令和9(2027)年3月31日まで

	問い合わせ・申請受付先
〒３２９－０６９６
栃木県河内郡上三川町しらさぎ一丁目１番地
上三川町役場（２階）　総務課　管財係
TEL 0285(56)9114　　FAX 0285(56)6868
(https://www.town.kaminokawa.lg.jp)
（Ｅメール：kanzai01@town.kaminokawa.lg.jp）

	受　　付　　印

（申請者作成用）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※受付番号
令和7(2025)･8(2026)年度入札参加資格審査申請書受付審査表

申請者 商号または名称：
（物品・役務）
今回の申請で同時に他の分類への申請がある場合は以下にを記入ください。

□ 建設工事
□ 測量・建設コンサル

※他に申請している場合
上三川町記入欄
審査結果

	№
	書類の名称
	申請者
チェック
	※受付者
チェック

	１
	入札参加資格審査申請書
（町指定様式：様式１，１－１）

	２
	経営規模総括表
（町指定様式：様式２）

	３
	実績調書
（町指定様式：様式３）
※希望する業種ごとに作成
※直前２か年度のぞれぞれに業務実績がない業務は、入札参加不可

	４
	商業登記簿謄本又は身分証明書（写し可）
※日付が令和6(2024)年11月1日以降であること

	５
	納税証明書〔 国 〕（写し可）
※日付が令和6(2024)年11月1日以降であること

	完納証明書〔 町 〕（写し可）
※町に納税義務がある場合のみ
※日付が令和6(2024)年11月1日以降であること

	６
	登録事業の登録証明書　※役務のみ
※現在有効なものであること
(写し可)　※該当なければ不要

	７
	技術関係職員名簿(町様式４)※役務のみ
※該当なければ不要

	８
	委任状（別記様式　※任意様式可）

	９
	財務諸表（様式は任意）
①賃借対照表

	財務諸表（様式は任意）
　②損益計算書

	10
	受付票（別記様式）

	11
	入札参加資格審査申請書受付審査表
※本票です
	
	

	12
	返信用封筒（定型封筒・１１０円切手）

●添付書類を確認しチェック欄にを入れる。
不足書類があった場合は、項目に○印を明記し、申請者に返送します。

●不足書類を提出する場合は、この審査表を必ず添付してください。